上海健康医学院医学影像学院文件

沪健医影像〔2018〕14号

关于成立医学影像学院 2018 年度职称评聘工作组的通知

各教研室、实验中心：

为了配合学校 2018 年度职称评审和职称聘任工作的开展，完

成学院层面的相关申报工作。经学院党政联席会研究并通过，成立

医学影像学院 2018 年度职称评聘工作组。工作组组成如下：

组长：何培忠

副组长：刘红、姚旭峰

组员： 乔慧敏  周进祝  李哲旭  孙九爱  俞洁莹  张建青

秘 书：魏  玲

特此通知。

医学影像学院

2018.12.17

健康医学院医学影像学院办公室       2018年 12月 17日印发

— 1 —